
 Tel.070/9305011 

WWW.comune.segariu.ca.it

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE

Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di completamento degli interventi di 

mitigazione del rischio idrogeologico all'interno dell'abitato 

servizi di pubblicazione dell’avviso di aggiudicazione della procedura aperta sopracitata su 

G.U.R.I.,  un quotidiano nazionale e uno locale 

a) della L. n° 120/2020 e s.m.i.) 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICA TRICE:

Stazione Appaltante : Comune di Segariu 

Municipio n.11 - Tel.070/9305011 

WWW.comune.segariu.ca.it - protocollo@pec.comune.segariu.ca.it

Servizio competente : Servizio Tecnico

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVIT A' ESERCITATA

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ENTE PUBBLICO

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

Stazione Appaltante 

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO:

Natura ed entità del lavoro: servizi di pubblicazione su quotidiani e gazzette ufficiali

 

 

COMUNE DI SEGARIU
PROVINCIA del SUD SARDEGNA 

CAP 09040 – via Municipio n.11 

Tel.070/9305011 -Fax. 070/9302306 –cf.82000770923 - PI 01406950921

WWW.comune.segariu.ca.it  -  protocollo@pec.comune.segariu.ca.it

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE  

Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di completamento degli interventi di 

idrogeologico all'interno dell'abitato - C.U.P. 

servizi di pubblicazione dell’avviso di aggiudicazione della procedura aperta sopracitata su 

G.U.R.I.,  un quotidiano nazionale e uno locale – Affidamento diretto - (Art. 1, comma 2, lett. 

a) della L. n° 120/2020 e s.m.i.) - C.I.G. ZC1348DB07 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;

COMUNICA  

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICA TRICE:

Stazione Appaltante : Comune di Segariu – Provincia del Sud Sardegna 

Tel.070/9305011 - Fax. 070/9302306 –cf.82000770923 

protocollo@pec.comune.segariu.ca.it 

Servizio competente : Servizio Tecnico 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVIT A' ESERCITATA

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ENTE PUBBLICO 

IPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO:  

servizi di pubblicazione su quotidiani e gazzette ufficiali

COMUNE DI SEGARIU 

PI 01406950921- 
protocollo@pec.comune.segariu.ca.it 

Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di completamento degli interventi di 

 F22B17000010002 - 

servizi di pubblicazione dell’avviso di aggiudicazione della procedura aperta sopracitata su 

(Art. 1, comma 2, lett. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICA TRICE:  

rovincia del Sud Sardegna – c.a.p. 09040 – via 

cf.82000770923 - PI 01406950921- 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVIT A' ESERCITATA  

servizi di pubblicazione su quotidiani e gazzette ufficiali  



 Tel.070/9305011 

WWW.comune.segariu.ca.it

 

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:

comma 2 lett. a) della L. n° 120/2020 e ss.mm.ii.;

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:

dell’articolo 95, comma 4 lett. c) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:

Numero delle offerte ricevute: 2 

Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 2

Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: 0

Numero di offerte ricevute per via elettronica: 2

8. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIO

Nome dell’Aggiudicatario :    CONSULTO S.R.L.S. 

Codice Fiscale/Partita IVA 08014430725

9. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO 

AGGIUDICATO L’APPALTO

10. INFORMAZIONI CHE INIDICANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO  AD UN 

PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI:

10.2 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER L E PROCEDURE DI 

RICORSO: 

a) Ricorso amministrativo presso Tribunale Amminist

b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica;

10.3 TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

a) nel caso di cui al punto 13.1 lett a): 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 

piena conoscenza dell’atto o del provvedimento; 

COMUNE DI SEGARIU
PROVINCIA del SUD SARDEGNA 

CAP 09040 – via Municipio n.11 

Tel.070/9305011 -Fax. 070/9302306 –cf.82000770923 - PI 01406950921

WWW.comune.segariu.ca.it  -  protocollo@pec.comune.segariu.ca.it

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:   affidamento diretto  (ex 

la L. n° 120/2020 e ss.mm.ii.;  

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  criterio del minor prezzo ai sensi 

dell’articolo 95, comma 4 lett. c) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;  

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:  

 

Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 2

Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: 0 

Numero di offerte ricevute per via elettronica: 2 

8. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIO NE:  

CONSULTO S.R.L.S. - Via G. Mazzini n. 92 

Codice Fiscale/Partita IVA 08014430725 

VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO 

AGGIUDICATO L’APPALTO : euro  800,00 (I.V.A. esclusa) 

INFORMAZIONI CHE INIDICANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO  AD UN 

PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI:

10.2 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER L E PROCEDURE DI 

a) Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna;

b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica; 

10.3 TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

a) nel caso di cui al punto 13.1 lett a): 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 

atto o del provvedimento;  

COMUNE DI SEGARIU 

PI 01406950921- 
protocollo@pec.comune.segariu.ca.it 

affidamento diretto  (ex art. 1 

riterio del minor prezzo ai sensi 

Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 2 

Via G. Mazzini n. 92 – 70032 Bitonto - 

VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO 

INFORMAZIONI CHE INIDICANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO  AD UN 

PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI:  NO Fondi regionali  

10.2 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER L E PROCEDURE DI 

rativo Regionale della Sardegna; 

a) nel caso di cui al punto 13.1 lett a): 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 



 Tel.070/9305011 

WWW.comune.segariu.ca.it

 

b) nel caso di cui al punto 13.1 lett b):120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 

piena conoscenza dell’atto o del provvedimento; 

10.4. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:

Comune di Segariu – Provincia del Sud Sardegna 

Tel.070/9305011 -Fax. 070/9302306 

WWW.comune.segariu.ca.it - protocollo@pec.comune.segariu.ca.it

Servizio competente : Servizio Tecnico

11. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO:   

12. ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI:

tecnico n. 305 del 22/12/2021. 

13. SOGGETTI PARTECIPANTI:

Fornitori Comune Codice Fiscale

CONSULTO S.R.L.S. Bitonto 08014430725

INFO S.R.L. Barletta 04656100726

LEXMEDIA S.R.L. ROMA 09147251004

Publinforma s.r.l. Barletta 05866880726

 

Segariu, 24/12/2021 

 

 

COMUNE DI SEGARIU
PROVINCIA del SUD SARDEGNA 

CAP 09040 – via Municipio n.11 

Tel.070/9305011 -Fax. 070/9302306 –cf.82000770923 - PI 01406950921

WWW.comune.segariu.ca.it  -  protocollo@pec.comune.segariu.ca.it

b) nel caso di cui al punto 13.1 lett b):120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 

piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

10.4. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:

Provincia del Sud Sardegna – c.a.p. 09040 – via Municipio n.11 

Fax. 070/9302306 – cf.82000770923 - 

protocollo@pec.comune.segariu.ca.it 

Servizio competente : Servizio Tecnico 

11. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO:   24/12/2021 

12. ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI:  Atto aggiudicazione: Determinazione Servizio 

13. SOGGETTI PARTECIPANTI:  

Codice Fiscale Partita IVA 

08014430725 08014430725 Via G. Mazzini n. 92

04656100726 04656100726 VIA SANT’ANTONIO n. 28/30

09147251004 09147251004 ROMA – VIA VERDINOIS, 6 

05866880726 05866880726 Via Ferdinando D'Aragona, 92 sc. C

Il Responsabile Unico del Procedimento

F.to Ing. VALERIO AROFFU

COMUNE DI SEGARIU 

PI 01406950921- 
protocollo@pec.comune.segariu.ca.it 

b) nel caso di cui al punto 13.1 lett b):120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 

10.4. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:  

via Municipio n.11 - 

 PI 01406950921- 

Determinazione Servizio 

Indirizzo 

Via G. Mazzini n. 92 

VIA SANT’ANTONIO n. 28/30 

VIA VERDINOIS, 6  

Via Ferdinando D'Aragona, 92 sc. C 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. VALERIO AROFFU 


